SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL– EDITAL 083/2015

O Prof. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de Processos Seletivo, torna público o Resultado Preliminar

Final do Concurso Público para docentes da Faculdade de Engenharia Química-  Área II: Fundamentos de Fenômenos de

Transporte.

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1513700001 Marina Seixas Pereira 245,70

2º Lugar 1513700014 Isabele Cristina Bicalho 239,02

3º Lugar 1513700002 Bruno Arantes Moreira 229,38

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DE NOTAS DO EDITAL Nº.083/2015

ÁREA II: FUNDAMENTOS de Fenômenos de Transporte

N. Inscrição Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL Nota Ex
1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Ex4

Nota
Prova Escrita

Nota Ex
1

Nota
Ex2

Nota
Ex3

Nota
Ex4

Nota
Prova

Didática

Nota Apreciação
Títulos

1513700021 Ana Flavia Pinheiro de Campos 55,2 56,0 50,0 55,0 54,05 -- -- -- -- -- -- Desclassificada na 1ª fase

1513700002 Bruno Arantes Moreira 81,2 76,0 78,0 83,0 79,55 70,0 74,0 70,0 76,0 72,50 77,33  229,38 (aprovado)

1513700005 Bruno Faccini Santoro -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Desclassificado por ausência

1513700015 Carlos Eduardo Crestani -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Desclassificado por ausência

1513700017 Carola Gean Carla Cavero Gutierrez -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Desclassificado por ausência

1513700011 Daniel José de Oliveira Ferreira 36,4 35,0 29,0 31,0 32,85 -- -- -- -- -- -- Desclassificada na 1ª fase

1513700014 Isabele Cristina Bicalho 68,7 75,5 69,0 67,0 70,05 82,0 80,0 83,0 81,0 81,50 87,47 239,02 (aprovada)

1513700012 Jaqueline Costa Martins -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Desclassificado por ausência

1513700024 Larissa Nayhara Soares Santana Falleiros 51,9 62,0 65,0 69,0 61,98 -- -- -- -- -- -- Desclassificada na 1ª fase

1513700040 Lívia Katia dos Santos Lima -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Desclassificado por ausência

1513700004 Luciano Jacob Corrêa -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Desclassificado por ausência

1513700001 Marina Seixas Pereira 77,2 75,0 85,0 83,0 80,05 85,0 80,0 86,0 83,0 83,50 82,15 245,70 (aprovada)

1513700016 Maxwell Ferreira Lobato -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Desclassificado por ausência

1513700038 Rafaella da Fonseca Rodrigues -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Desclassificado por ausência

1513700013 Renata Nepomuceno da Cunha 41,9 36,0 56,0 43,0 44,23 -- -- -- -- -- -- Desclassificada na 1ª fase

1513700008 Tiago José Pires de Oliveira 56,4 48,0 54,0 43,0 50,35 -- -- -- -- -- -- Desclassificada na 1ª fase

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em
até dois dias após a publicação deste resultado.

Uberlândia, 22 de março de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos